
 

Zarządzenie Nr 194/2022  

z dnia 07.12.2022 r.  

Rektora   

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 203/2021 z dnia 27.12.2021 r.  

 

 

w sprawie: powołania Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 

w Katowicach na rok 2022/2023 

 

Działając na podstawie art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.) oraz § 107 ust. 1 Statutu Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (Uchwała Nr 31/2019 Senatu SUM z dnia  

29 maja 2019 r., z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 203/2021 z dnia 27.12.2021 r. z późn. zm. w § 1 dodaje się pkt 22  

w brzmieniu:  

„22) dr n. med. Małogorzata Klimsa-Furdzik”.  

§ 2 

Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 203/2021 z dnia 27.12.2021 r. Rektora Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach nie ulegają zmianom.  

§ 3 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 
Otrzymują:  

− Prorektorzy, 

− Dziekani Wydziałów,  

− Uczelniana Komisja Rekrutacyjna, 

− Kwestor, 

− Z-ca Kanclerza, 

− Centrum Dydaktyki, 

− Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych, 

− Dział Kontroli i Audytu, 

− a/a 


